w3

Urzad Gminy Zgierz
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ZDiT-DT.4201.12.2024

ZDIT LODZ

ZARZAD DROG | TRANSPORTU

MPK - £édz Sp. z 0. 0.
ul. Tramwajowa 6
90-132 L6dz

MUK Zgierz
pl. Kilinskiego 7
95-100 Zgierz

W zwigzku z organizacjg biegu DOZ Maraton 2024, Zarzgd Drég i Transportu
niniejszym pismem przesyta zatacznik zawierajgcy informacje o zmianach w kursowaniu
komunikacji miejskiej, ktére beda miaty miejsce w dniach 27 - 28 kwietnia 2024 r.

Jednoczesnie Spofce MPK — tédz zlecamy dodanie w dniach 22 - 28 kwietnia br.
informacji o maratonie i zwigzanych z nim zmianach w trasach transportu zbiorowego
do zapowiedzi glosowej stosowanej w pojazdach komunikacji miejskiej zgodnie z pismem
ZDiT-TT.40200.4.2018.

Z up. Dyrektora Zarzadu Drég i Transportu
ZARZAD DROG I TRANSPORTU

Wydzial Transportu Zbiorowego
NACZELNIK

Malgorzata Kurowska

Podpis elektroniczny

Zatgezniki:
1. Szczegdblowy wykaz zmian w kursowaniu komunikacji miejskiej w dn. 27 i 28.04.2024 r.

Do wiadomosci:
1. Urzad Miejski w Aleksandrowie t.6dzkim
2. Urzad Gminy Brzeziny g
3. Urzad Miasta Brzeziny
4. Urzad Miejski w Konstantynowie t.édzkim

Urzad Miasta i Gminy Lutomiersk
Urzad Gminy Nowosolna

Urzad Miejski w Strykowie

Urzgd Gminy Zgierz

o N o

Sprawe prowadzi:
Robert Wdowiak
Wydziat Transportu Zbiorowego

tel. 42 272 67 50
ZARZAD DROG | TRANSPORTU w tODZI

L] L]
) ul. Piotrkowska 173 tel, +48 42 638 49 59 NIP 725-18-59-255

YT 90-447 tédz fax +48 42 638 49 58 REGON 473170052

www.zdituml.lodz.pl
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Temat: DOZ Maraton t46dz 2024

Nadawca: Robert Wdowiak <r.wdowiak@zdit.uml.lodz.pl>

Data: 17.04.2024, 07:30

Adresat: Gruszczynriski, Przemystaw <pgruszczynski@mpk.lodz.pl>, MPK, Dziat Przewozéw
<ep@mpk.lodz.pl>, MPK, Dziat Przewozéw, Org. Ruchu <pr@mpk.lodz.pl>, "MPK, Kancelaria"
<kancelaria@mpk.lodz.pl>, "Odrowski, Marcin" <modrowski@mpk.lodz.pl>, MUK Zgierz
<biuro@muk.zgierz.pl>

Kopia: "Mielnikow, Kamila" <k.mielnikow@Iog.lodz.pl>, Adam Jakub Ciszewski
<a.ciszewski@zdit.uml.lodz.pl>, Artur Jarzabek <a.jarzabek@zdit.uml.lodz.pl>, Ewa Puczyriska
<e.puczynska@zdit.uml.lodz.pl>, Grzegorz Skweres <g.skweres@zdit.uml.lodz.pl>, Halina Chachaj
<h.chachaj@zdit.uml.lodz.pl>, Joanna Kolasa <j.kolasa@zdit.uml.lodz.pl>, Michat Gotaszewicz
<m.golaszewicz@zdit.uml.lodz.pl>, Michat Kazmierski <m.kazmierski@zdit.uml.lodz.pl>,
Matgorzata Kurowska <m.kurowska@zdit.uml.lodz.pl>, Matgorzata Niemiec-Zakolska
<m.niemiec@zdit.uml.lodz.pl>, Michat Swiniarski <m.swiniarski@zdit.uml.lodz.pl>, Przemystaw
Chwiatkowski <p.chwialkowski@zdit.uml.lodz.pl>, Piotr Jotkiewicz <p.jolkiewicz@zdit.uml.lodz.pl>,
Iza Marciniak <przystanki@zdit.uml.lodz.pl>, Tomasz Andrzejewski
<t.andrzejewski@zdit.uml.lodz.pl>, Tomasz Siedlecki <t.siedlecki@zdit.uml.lodz.pl>, Urzad Gminy
Brzeziny <gminabrzeziny@post.pl>, Urzad Gminy Lutomiersk <ug@Ilutomiersk.pl>, Urzad Gminy
Zgierz <ug@gmina.zgierz.pl>, Urzad Miasta Brzeziny <brzeziny@brzeziny.pl>, Urzad Miasta-Gminy
Strykow <strykow@strykow.pl>, Urzad Miejski w Aleksandrowie <gmina@aleksandrow-lodzki.pl>,
Urzad Miejski w Konstantynowie <sekretariat@konstantynow.pl>, Piotr Bilkowski
<p.bilkowski@zdit.uml.lodz.pl>, Urzagd Gminy Nowosolna <urzad@gminanowosolna.pl>

Z powazaniem

Robert Wdowiak

Zastepca Naczelnika

Wydziat Transportu Zbiorowego
tel. (42) 272-67-50
r.wdowiak@zdit.uml.lodz.pl

...... ZDIT t6DZ

TAD RO NPT I:/O

ZARZAD DROG 1 TRANSPORTU w LODZI

vl. Tuwima 36 Sekretariat el +48 42 638 49 |1 polub nas no Facebooku:

90002 tédt fox +48 42 638 40 55 WWWw-rditumllodz.pl www.facebook.com/ZDITLodz/
— Zataczniki:
ZDiT-DT.4210.16.2024 DOZ Maraton 2024.pdf 252 KB

ZDiT-DT.4210.16.2024 DOZ Maraton 2024 - zatacznik.pdf 332 KB
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